Главе администрации МО Мгинское
                                                                            городское поселение Е.С. Яковлеву
                                                                                                от ____________________________________

                                                                                                ______________________________________

                                                                                                           фамилия, имя, отчество

                                                                                                                                проживающего  по адресу   ___________________
                                                                                                                                ___________________________________________________

                                                                                                                                 ___________________________________________________

                                                                                                                               действующего по доверенности

                                                                                                ______________________________________

                                                                                               _______________________________________
                                                                                                                                                в случае оформления по доверенности
                                                                                                                  Паспорт серия _______ номер_____________

                                                                                               _______________________________________

                                                                                                _______________________________________
                                                                                                      реквизиты документа, удостоверяющего  личность
                                                                                                тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                            Прошу предоставить  в собственность  бесплатно без проведения торгов

            земельный участок с кадастровым номером 47:16: ______________________,
               площадью _______     кв.м,                с разрешенным использованием
            _______________________________________.

                             цель использования

            по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский
            муниципальный район, Мгинское городское поселение, массив «___________

            ________________»  садоводческое некоммерческое товарищество    (СНТ)
            «___________________________» ___________________________________

            Приложение:

            1. Копия паспорта.

            Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если   с заявлением о
.            предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя.
                2. Выписка из ЕГРН.

             3. Выписка из протокола ___________________________________________.
                              документ, подтверждающий распределение земельного участка в садоводческом некоммерческом  товариществе
             4. Выкопировка из генерального плана.

              Даю согласие  в использовании моих персональных данных при решении вопроса по существу.
              Дата «___» ____________                                 подпись _________________